
UBND  TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

CÔNG NGHIỆP
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-KKTCN Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 8 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ và Chế độ tiền thưởng

 của Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ, CÔNG NGHIỆP TỈNH

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước;
Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2005 của 

Chính Phủ về việc qui định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên 
chế và kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 07 tháng 10 năm 2013 của 
Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 130/2005/NĐ-
CP ngày 17 tháng 10 năm 2005 của Chính Phủ về việc qui định chế độ tự chủ, tự 
chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính đối với các 
cơ quan Nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Chính 
phủ quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26 tháng 9 năm 2023 của 
Chính Phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/HĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 
Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều Luật thi đua, khen thưởng số 
06/2022/QH15 ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2024 của 
Chính phủ về quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ 
công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30/5/2014 
của Bộ Tài Chính, Bộ Nội vụ qui định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử 
dụng kinh phí quản lý hành chính đối với cơ quan nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 26/2019/TT-BTC ngày 10 tháng 5 năm 2019 của Bộ 
Tài chính về việc hướng dẫn lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh 
phí bảo đảm công tác CCHC nhà nước; Thông tư số 33/2022/TT-BTC ngày 09 
tháng 6 năm 2022 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung Thông tư số 
26/2019/TT-BTC;

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 5 năm 2018 của 
UBND tỉnh Thừa Thiên Huế quy định chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị đối 
với các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 



Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2018 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tài sản nhà 
nước tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương 
trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế và Quyết định số 07/2022/QĐ-UBND ngày 17 
tháng 02 năm 2022 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành 
kèm theo Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND; 

Căn cứ Quyết định số 46/2019/QĐ-UBND ngày 23/8/2019 của UBND 
tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy định mức chi đào tạo, bồi dưỡng và 
chính sách hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh 
Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định 47/2019/QĐ-UBND ngày 23/8/2019 của UBND tỉnh 
Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định chế độ đón tiếp khách nước ngoài, 
chế độ chi tổ chức các hội nghị, hội thảo quốc tế và chế độ chi tiếp khách trong 
nước trên địa bàn tỉnh TT Huế.

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2023 
của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 
hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh Thừa 
Thiên Huế và Quyết định 38/2024/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2024 của 
UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định 
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý khu kinh tế, 
công nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành kèm theo Quyết định số 
03/2023/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh 
Thừa Thiên Huế;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ và 
Chế độ tiền thưởng của Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp.

(Có Quy chế chi tiết kèm theo)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 15 tháng 8 năm 2024 và thay thế 

Quyết định số 1067/QĐ-KKTCN ngày 30 tháng 6 năm 2021 về ban hành Quy chế 
chi tiêu nội bộ của Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban Quản lý, các Trưởng phòng và toàn thể 
cán bộ công chức, người lao động thuộc Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế, 
công nghiệp tỉnh, các tổ chức, cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./.
Nơi nhận:      
- Như Điều 3;
- Sở Tài chính;
- KBNN tỉnh;
- TB và các PTB;
- CĐCS Ban Quản lý;
- Lưu: VT, KT.                                                                                    

TRƯỞNG BAN

Lê Văn Tuệ

https://vbpl.vn/thuathienhue/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=153078
https://vbpl.vn/thuathienhue/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=153078
https://vbpl.vn/thuathienhue/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=153078


            

                                                                              


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T16:13:17+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ban quản lý Khu kinh tế công nghiệp<bqlkktcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T16:13:25+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ban quản lý Khu kinh tế công nghiệp<bqlkktcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T16:13:35+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ban quản lý Khu kinh tế công nghiệp<bqlkktcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




